ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2023 года

Санкт-Петербург

Об итогах семинара Городской станции юных туристов

В соответствии с планом работы ГБОУ «Балтийский берег» на июнь 2023 года,
утвержденным генеральным директором ГБОУ «Балтийский берег», а также
Планом работы Регионального центра детско-юношеского туризма в Санкт-
Петербурге на 2022-2023 учебный год, утвержденным генеральным директором
ГБОУ «Балтийский берег» 17 ноября 2022 года и Распоряжением от 16 мая 2023
года № 504-р «О проведении семинара Городской станции юных туристов»:

1. Считать прошедшими Семинар-слёт педагогических работников
Санкт-Петербурга «Повышение безопасности проведения мероприятий,
связанных с пребыванием обучающихся на водных объектах» (далее -
Семинар-слёт) педагогов дополнительного образования согласно Приложению.

2. Методисту Городской станции юных туристов Бершадскому
П.Л., организовать выдачу сертификатов лицам, успешно прошедшим
обучение в рамках Семинара.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель
Генерального директора по УМР Н.В. Клементьева

Приложение
к распоряжению ГБОУ «Балтийский берег»

№ _____ от .

Список лиц прошедших
Семинар-слёт педагогических работников Санкт-Петербурга

«Повышение безопасности проведения мероприятий, связанных с
пребыванием обучающихся на водных объектах» 06 июня 2023 года

№
п/п Фамилия Имя Отчество Место работы Должность

1. Сизова Надежда Евгеньевна ДДЮТ Выборгского р-на пдо
2. Мельников Дмитрий Александрович ДДЮТ Выборгского р-на пдо
3. Грачева Виктория Дмитриевна ГорСЮТур пдо
4. Гурин Олег Николаевич СПБ ГБУ «Центр «Адмиралтеец» РКФ
5. Соколов Сергей Константинович СПБ ГБУ «Центр «Адмиралтеец» Зав. клубом
6. Киселева Светлана Дмитриевна ГБУ ДО ДДЮТ Петроградского р-на пдо
7. Кононова Елена Владимировна ГБУ ДДТ «Фонтанка 32» пдо
8. Пахомов Александр Евгеньевич ГБУ ДДТ «Фонтанка 32» пдо
9. Ершов Сергей Анатольевич ГБУ ДО ДДЮТ Петроградского р-на пдо
10. Ковалев Александр Алексеевич ГБУ ДДТ «Измайловский» пдо
11. Котов Василий Сергеевич ГорСЮТур пдо
12. Зобова Валерия Александровна ГорСЮТур пдо
13. Кузнецов Антон Анатольевич ГБУ ДО ДДТ Калининского р-на пдо

Директор Городской станции юных туристов